ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2024

 V/v chủ trương ký kết Biên bản

 ghi nhớ giữa UBND thành phố

  Quy Nhơn và Đại học Quốc gia

 Jeonbuk, Hàn Quốc

                                    Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 388/TTr-
UBND ngày 28/11/2023 và đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số
1461/SNgV-HTQT ngày 20/12/2023 về việc ký kết Biên bản ghi nhớ giữa UBND
thành phố Quy Nhơn và Đại học Quốc gia Jeonbuk, Hàn Quốc;

Thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1260-

TB/TU ngày 29/12/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất chủ trương để UBND thành phố Quy Nhơn ký kết Biên bản

ghi nhớ với Đại học Quốc gia Jeonbuk trên các lĩnh vực thúc đẩy giao lưu văn
hóa, giáo dục và tổ chức các hoạt động tình nguyện.

2. Giao Sở Ngoại vụ phối hợp, hướng dẫn UBND thành phố Quy Nhơn thực
hiện ký kết Biên bản ghi nhớ với Đại học Quốc gia Jeonbuk theo đúng quy định và

ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1260-TB/TU ngày

29/12/2023.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12.

  Nguyễn Tự Công Hoàng

42 03